РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.04. 2017                                                                                            № 189
с.Курочкино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Курочкинского сельсовета
№ 30 от 13.07.2012 г «Об утверждении
Порядка управления объектами собственности
муниципального образования  Курочкинский
сельсовет Тальменского района  Алтайского края»

        В соответствии с Уставом муниципального образования  Курочкинский сельсовет, Совет депутатов
                                                 РЕШИЛ :

1. Внести  в  Порядок управления объектами собственности
муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края , утвержденный решением Совета депутатов Курочкинского сельсовета № 30 от 13.07.2012 г. изменения:
          -  пункт 2 главы 10 изложить в следующей редакции:
         «2.  Имущество, принадлежащее сельсовету на праве собственности,               может быть передано по договору в доверительное управление на основании результатов торгов,  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, настоящим Положением и другими правовыми актами органов местного самоуправления.».
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Администрации Курочкинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                  И.С.Гришаков